
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
22.11. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
776 

 

 

Про затвердження прогнозних  
показників потреби в кадрах  
на регіональному ринку праці  
на 2022 рік 

 
Відповідно до статей 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», враховуючи Методичні рекомендації щодо формування та 
розміщення регіонального замовлення на підготовку фахівців та робітничих 
кадрів, схвалені розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14.12.2016  
№ 994-р (із змінами), пропозиції регіональної ради професійної (професійно-
технічної) освіти при Запорізькій обласній державній адміністрації, затверджені 
протоколом від 05.11.2021 № 2, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити прогнозні показники потреби в кадрах на регіональному 

ринку праці на 2022 рік (додаються).  
 

2. Департамент освіти і науки облдержадміністрації довести прогнозні 
показники потреби в кадрах на регіональному ринку праці на 2022 рік до 
відповідних  закладів професійної (професійно-технічної) освіти області. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Руслана Шиханова. 
 
 
 
Голова          Олександр СТАРУХ 
 
  

 


